
2022年 1月 21日 

 

会員の皆様 

ご利用の皆様 

本山スポーツ＆カルチャー 

 

 

会員の新型コロナウイルス感染について 

 

平素は、本山スポーツ＆カルチャーをご利用いただき誠にありがとうございます。 

会員の皆様・保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大防止のための取り組みに対し、

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、1月 16日（日）に本山スポーツ＆カルチャー （以下「同施設」）の会員様が、ＰＣＲ

検査の結果で陽性と診断されたこと、及びその対応について、1月 20日（木）に神戸市東灘保

健センターから以下の項目についてご連絡をいただきました。 

 

１． 本件に伴う他の会員様、および従業員に濃厚接触者がいないこと、従い事業継続に問題が

無いこと 

２． 同施設における感染症拡大防止対策は適切であり、継続して対応すること 

 

弊社としては、日ごろから施設内の除菌・清掃を徹底し、今後も、従業員一同、お客様に安心

してご利用いただけるように努めてまいります。 

尚、足元の状況を鑑み、今後、本山スポーツに起因した濃厚接触者疑い等の事例以外は公表い

たしません。 

以上、ご理解賜りたく宜しくお願い致します。 

本山スポーツ＆カルチャーでは引き続きコロナウイルス対策を強化してまいります。 

ご理解いただきますと共に、引き続きのご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い致します。 

 


